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Taustaa
Vantaa on mukana 2016 perustetussa Nordic Safe Cities -verkostossa, jossa on mukana 20 pohjoismaista 
kaupunkia. Kaupungit jakavat verkostossa ratkaisujaan turvallisuuden lisäämiseksi, vastakkainasettelun 
vähentämiseksi ja kaupunkilaisten suojelemiseksi väkivaltaiselta ekstremismiltä. Nordic Safe Cities -
verkoston toimintaa koordinoidaan Kööpenhaminasta. 

Verkoston toiminnassa järjestetään joka vuosi yhdessä jäsenkaupungissa Nordic Safe Cities Camp -
tilaisuus, jossa jaetaan kaupunkien osaamista ja parhaita käytäntöjä, esitellään isännöivän kaupungin 
toimenpiteitä kaupungin turvallisuuden edistämiseksi sekä väkivaltaisen ekstremismin estämiseksi ja 
luodaan yhteisiä tapoja ja käytäntöjä turvallisuuden edistämiseksi ja vastakkainasettelun 
vähentämiseksi. 

Nordic Safe Cities Camp on kahden päivän kestoinen, työpajamuotoinen konferenssi, jonne odotetaan n. 
100–120 osallistujaa. Osallistujina on jäsenkaupunkien luottamushenkilöitä, virkamiehiä, työntekijöitä ja 
muita kaupunkien toimijoita. Tilaisuuden ensimmäisenä iltana järjestetään illallinen osallistujille. 

Nordic Safe Cities Campin järjestävällä kaupungilla on myös oikeus saada edustaja verkoston 
johtoryhmään tilaisuuden järjestämisvuonna. 

Nordic Safe Cities -verkosto on pyytänyt Vantaata toimimaan Nordic Safe Cities Camp -tilaisuutta 
isännöivänä kaupunkina lokakuussa 2023. Tilaisuuden kustannukset jaetaan verkoston ja isännöivän 
kaupungin kesken. Kaupungin kulut ovat alustavan arvion mukaan noin 30 000 euroa. 

Tapahtuman järjestämiseen liittyvä käytännön työ johdetaan ja koordinoidaan Nordic Safe Cities -
tiimistä. Vantaan kaupungilta odotetaan, että tilaisuuden järjestämiseen nimetään 
projektikoordinaattori, joka toimii tilaisuuden koordinaattorina ja yhteyshenkilönä tiimin suuntaan. 
Projektikoordinaattorin mahdollisia palkkakuluja ei ole huomioitu kustannusarviossa. Lisäksi kaupungin 
viestintäyksikkö osallistuu tapahtuman viestintään varmistaen, että tapahtuma saa riittävän huomion 
sekä paikallisessa että kansallisessa mediassa.

Tapahtumaan liittyvät kustannukset jaetaan siten, että:
- jäsenkaupungit kustantavat omat matkustus- ja majoituskulunsa
- Nordic Safe Cities maksaa tapahtumapaikan vuokran ja ruokailukustannukset sekä Nordic Safe Cities 

-tiimin matkustus- ja majoituskulut. Tapahtumapaikka on ideaalitilanteessa Vantaan kaupungin tila 
tai muu edullinen kokoustila.

- Vantaan kaupungin odotetaan maksavan juhlaillallisen kustannukset, avustavan korkean tason 
puhujien ja asiantuntijoiden palkkioiden, matkustus- ja majoituskulujen kanssa, sekä kustantavan 
kaupungin esittelystä ja oheisohjelmasta aiheutuvat kulut.

Tapahtuman järjestämiseen liittyvät kustannukset huomioidaan vuoden 2023 talousarviossa.



Kaupunginhallitus 28.3.2022 § 14

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään, että Vantaan kaupunki toimii kaksipäiväisen Nordic Safe Cities Camp -tilaisuuden 
järjestäjäkaupunkina yhteistyössä Nordic Safe Cities -verkoston kanssa lokakuussa 2023. 
Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 

Liite:
- Invitation to co-host the Nordic Safe Cities Camp 2023 in Vantaa

Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
turvallisuuspäällikkö Markus Hammarström, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


